АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.12.2017  № 50

Об   установлении средней рыночной цены одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории администрации  Крутологовского  сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2017 год для постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

На основании ст.49, ст.50 Жилищного Кодекса РФ,  Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.8 Главы 3 Закона Новосибирской области от 04.11.2005 г. № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»,

     П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории администрации Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2017 год для постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей.
    2. Размер средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения устанавливается ежегодно с учетом сложившегося уровня цен на рынке жилья.
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления  «Крутологовские  Вести», а также на официальном сайте в сети интернет.

Глава Крутологовского  сельсовета	                      С.М. Иванова